

	<b>Nyheder fra Fællesbestyrelsen</b>	Ansvarlig: Ledelse og Fælles- bestyrelsen ved Aale-Hjortsvang Børneby	 <b>HEDENSTED KOMMUNE</b>
---	--	--	--

## Nyheder fra Børnebyens bestyrelsesmøde 27-01-2025

### 1. Som altid.....

Endnu et godt bestyrelsesmøde er afholdt i Børnebyen. I nedenstående kan du læse mere om hvad vi behandlede på mødet.

Husk også at du altid kan læse mere på Aale Hjortsvang Skoles hjemmeside, bl.a. omkring Børnebyens mission, vision og værdier. Her findes også kontaktinformation til skolebestyrelses repræsentanterne. Bring gerne dine gode idéer i spil ved at kontakte skolebestyrelsen eller holde øje med muligheden for at komme med i Børnebyens bestyrelse og være med til at forme vores dejlige børneby.

Følg skolens facebook-side hvor der indimellem deles nyt, sjovt og det der er aktuelt hos os.

### 2. Mødets referat

#### **Fællesmøde med skolebestyrelsen på Rask Mølle Skole.**

Den 27/1-25 var Aale-Hjortsvang Børnebys fælles bestyrelse til fællesmøde på Rask Mølle Skole. Vi hørte oplæg om Juniormesterlære og Erhvervsklasser, brobygning og trivsel værktøjet TOPI. Vi havde fokus på at lære og høre om hinandens institutioner.

#### **Nyt fra elevrådet**

To af vores elever fra 6. kl. er UVM repræsentanter, og de har deltaget i et online opfølgingsmøde. Der var oplæg fra danske Skoleelever og oplæg blandt elever og repræsentanter fra UVM.

#### **Nyt fra Børnebyen**

ActionCards:

Skolen og Børnehaven er i fuld sving med at arbejde med actioncard, så der er en tydelig struktur og ramme hvis ulykken skulle være ude.

Kvalitetsprogram for Folkeskolen:

Vi har drøftet kvalitetsprogrammet og arbejder nu med implementeringen af det i skolen. I Hedensted Kommune er det besluttet, at indskolingen og 4. klasse, bibeholder deres 28 lektioner i ugen. Det er politisk besluttet at 5. og 6. klasse skal læse 31 lektioner i ugen i skoleåret 25/26. Der tænkes tanker omkring, hvordan eleverne tilgodeses bedst muligt både hvad angår bustider, hvilke fag der tilbydes hvornår og et kig på motivation sidst på dagen. Det er stadig i proces, men der er gode tanker om, hvordan det kan lykkes at skabe kvalitet i den længere skoletid.

Job og uddannelsesmesse:

Personalet vil gerne have en fagdag "job og uddannelse" Her vil børnene have mulighed for at høre om forskellige erhverv og uddannelser.

**"Vis mig dit job" skal løbe af stables den 26.03.25**  
**Jobmessen er åben fra kl. 11.30-13.00**

Her får vi brug for jeres hjælp!

Prik gerne til naboen og spred gerne budskabet rundt omkring i vores lokalsamfund, så vi kan præsentere så mange forskellige erhverv og uddannelser som muligt. Hvis man kunne have interesse i at komme og præsentere sit erhverv, er man meget velkommen til at kontakte Rikke Priebe Kjær. 79918377/21440841.

**Næste bestyrelsesmøde:**

26/02-2025

Har du spørgsmål eller gode idéer, så henvend dig endelig til os.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen i Aale Hjortsvang Børneby